
 1 

 COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
 PROVINCIA DI MESSINA 

_____________ 
Codice Fiscale n.00 343 940 839 

 

 

 

ORDINANZA   Ord. N.  2   del   22.01.2017 
 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto l'avviso del dipartimento Regionale di Protezione Civile del 21.01.2017, che 

prevede il persistere delle condizioni meteo avverse, con alto livello di allerta, per le successive 

24. 

 

ORDINA 

 

Per motivi di  viabilità, sicurezza ed incolumità pubblica, la chiusura  di tutte le scuole di ogni 

ordine e grado per il giorno 23.01.2017. 

Salvo il perdurare delle condizioni meteo avverse, la riapertura delle scuole sarà posticipata. 

Trasmettere la presente alla Stazione Carabinieri di Giardini Naxos e al locale Comando di 

Polizia Municipale sede. 

 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 22.01.2017 

                                                                                                        


